様式１号

令和　　年　　月　　日

　大 垣 市 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　大垣市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名　　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　０５８４―　　　―
公共花壇の設置申請書
　　今回、花いっぱい運動の一つとして、公共花壇を設置したいので次のとおり
　申請します。
　　１．目　　　　　　的
　　２．場　　　　　　所　　大垣市　　　　町　　　　番地
　　３．花壇の種類　　プランター　 ・ 　道路花壇　 ・ 　児童花壇
　　４．花壇の面積　　　　　　　　　　　㎡
　　５．花壇の構造
　　６．育成管理の方法
　　７．花壇の計画図　　　　（裏面に記載）
　　８．その他の必要事項